
 
 

 
 
 
 
 
 

SMLOUVA NA DODÁVKU OBĚDŮ 
 

uzavřená dle ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů 

 
 
 
 

I. 
Smluvní s trany 

 

Dodavatel: 
Sídlo: 

GASTRO GEKON s.r.o. 
K pramenu  I 045 / 8, Dubeč, I07 00 Praha IO 

Za psán   v obehod1úm   rejstříku   vedeném   u   Městského  soudu   v Praze,  oddíl  C, 

vložka 285048 
Zast0upen: 
IČ O: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
telefon: 
E-mail: 

Jiří Kovařčík, jednatel  

 

 
ČSOB, a.s., č.ú. 28213 1980 /0300 
+ 420  
info@gastrogekon.cz 

 
 

Odb Čťat e l: 
S ídlo: 

Výzkumný ús tav meliorací. il ochrany p&d y , v.v.i. 
Žabovřeská 250, 156 00 Praha 5 - Zbraslav 

Zapsán v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném tv1ŠMT 
Zastoupen: prof. Ing. Radím Vácha, Ph.D., ředitel 
IČO: 00027049 
DIČ: CZ00027049 
Bankovní spojení: 
Telefo n: 
E-mail: 

Komerční banka Praha 5, č.ú. 24635051/0 I 00 
+ 420  
poda tclna@ vumop.cz 

 

- 
• 

T ato sm lo uva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce 
provedeného v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb ., o zadáván i veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů a dle interní směrnice stanovující závazný postup pro 
zadávání veřejných zakázek odběratele. 

 
 
 

I 

mailto:info@gastrogekon.cz


 
 
 
 
 

li . 
Účel a předmět plnění 

 
I. Tato  smlouva  je uzavřena   za   účele m  zajištěni  provozu  závodního  stravová ni 

odběratele. 

2. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodávat v pracovních dnech do sídla 
odbčratele obědy dle své denní nabídky (dále jen j ídlo" ) v množ.ství stanoveném 
odběratelem dle jeho objednávkového systému. 

 
3. Dem1( nabídka je určena předem oznámeným týdenním jídelním lístkem dodavatele. 

 
4. Denní nabídka se skládá ze čtyř druhů jídel, z toho dvou jídel typu standard, jednoho 

bezmasého (salát nebo vegetariánské jídlo) a jednoho minutkového jídla. 
Jídlo se sestává z.: 
polévky (0,33 1) 
hlavního jídla -    standard  (váha masa  I00 g  v syrovém stavu, resp.  150 g  u  mletého 

masa, omáčka 0,2 I, příloha 250 g vyjma knedlikú) 
bezmasé jídlo (komplet váha 350  g) 
minutka (váha masa 150 g v syrovém stavu) 

nápoje (čajslazený s citronem, event. sirupem) 
 

5. Dodavatel  bude  jídlo dodávat  v termonádobách a  terrnoportec h  odběratele (určený  ch 
k převozu j ídel), v kvalitč a teplotě, která je v souladu s obecně závaznými předpisy, 
které tyto služby upravují, dle objednávky odběratele doručené dodavateli nejpozději 
do  I0.30 hodin předchozího pracovního dne. 

 
 

HI. 
Doba a místo plnění 

 
l .  Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 4.1.2021 do 31.12.202 1 

 
2. Jídlo bude dováženo dodavatelem v pracovní dny vždy nejpozději do I 0 .30 hod. 

 
3. Místem plnční je sídlo odběratele na adrese Žabovřeská 250, 156 00 Praha -  Zbraslav. 

 
 

IV. 
Cena  a platební podmínkv 

 
I. . Ce na jídla dohodnutá touto smlouvou a z.a podmínek v ní stanovených 

činí: jídlo standard, bezmasé 90,·Kč vč. 15 %  DPH 
jídlo minutka 98,- Kč vč. 15 % DPH 

 
2. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná, její úprava je možná pouze v případě změny 

saze b DPH. Úprava ceny v tomto případě bude dojednána formou dodatku k této  
smlo uvě. 

 
3. Podkladem pro fakturaci hude vždy doklad o počtu odebraných j ídel za fakturované 

obdo bí, tj. za kalendářní měsíc vystavený dodavatelem. 
2 



- 

 
 
 
 
 

4. Sp latnost faktur je 14 dní od doručeni faktury odbčrateli. 

v. 
Povinnosti dodavatele 

 
J .  Dodava t e l  zodpovídá  za  množství, kvalitu a  teplotu dodávaného  jídla  do jeho převzetí 

odpovědnou  osobou odbčratele. 
 

2. Dodavatel je povinen bezvýhradně dodržovat předpisy, které se vztahuji nebo upravují 
činnost spadající do předmětu plnění dle této smlouvy. 

 
3. Dodavatel je povinen ke každé dodávce přiložit dodací list obsahující informace o 

množství a složení jídel, a o gramáži každé jednotlivé porce u všech druhú jídel. 
 
 

VI. 
Povinnosti odbčratele 

 
l.   Odbčratelse zavazuje umožnit vstup a vjezd dodavatele do areálu  odběratele. 

 
2. Odběratel poskytne dodavateli termonádoby a termoporty k převozu jídel. 

 
3. Odběratel bezprostředně po skončeni kalendářního mčsíce poskytne dodavateli 

informacio počtu odebraných jídel za ukončený měsíc. 
 

4. Odběratel se zavazuje zaplatit za odebrané jídlo dohodnutou cenu za podmínek 
stanovených touto smlouvou. 

 
VII. 

Závěrečná  ustanovení 
 

l. T uto smlouvu je možno změnit pouze na zákla dě dohody obou smluvních stran, a to 
fom1ou písemného číslovaného dodatku. 

 
2. Smlouvu lze ukončit před uplynutím doby trvání písemnou výpovědí kteroukoliv 

smluv1ú stranou. Výpovědní lhť1ta činí 2 měsíce a začíná plynout prvním dnem 
následujícího  měsíce po dni,  kdy byla výpověď  prokazatelném drnhé smluvní  straně 
doručena. 

 
3. Ujednání po výpovědi obsažené v předcházejíc ím odstavci nevylučuje možnost 

skončení této smlouvy přede dnem skončení jej í platnosti formou  vzájemné  písemné 
dohody. 

4. Dodavate l  bere  na  vědomí,  že  odběratel  je  povinen  zveřejnit   elektronický obraz - 
textového obsahu této smlouvy a jejích případných změn (dodatkú) včet ně metadat 
požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru sml.uv. 

 
5. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 výtiscích, z nichž  I obdrží dodavatel a 1 odběratel. 

 
6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních Stran a účinnosti dnem 

zveřejněni v registru smluv. 
3 



1 

 
 
 
 
 
 
 
 

7. Smluvní vztahy touto smlouvou výslovnč neupravené se řídí  příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku, v platném z něn í. 

 
8. Sm.luvní strany prohlaiiují, že tato smlouva byla uzavřena dle jejich prnvé a svo bodné 

vůle a  nebyla ujednána pro  žádnou z nich za nápadnč nevýhodných  podmínek nebo  
v tísni. 

 

V Praze dne ...4.1.2021 
Za dodavatele: Zaodběratele: 

 
 

 
.. · .......... ........... . ..  

········ 
 

=· ················ 
Jiř1Kovařčík 

jednatel 
prof. g irn Vácha, Ph.O. 

ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 

4 


	uzavřená dle ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
	GASTRO GEKON s.r.o.
	IČ O:
	DIČ:
	Odb Čťat e l:


	I
	Účel a předmět plnění
	Doba a místo plnění
	Cena  a platební podmínkv

	2
	3
	Za dodavatele: Zaodběratele:
	Jiř1Kovařčík jednatel

